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NUORISOVALTUUSTO  
  

Kuntalain (410/2015) 26 §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto tai 

vastaava nuorten vaikuttajaryhmä varmistamaan nuorten osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksia sekä huolehdittava sen toimintaedellytyksistä.   

  

Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 

suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä 

kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai 

liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten 

kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja 

kuulemisen kehittämiseen kunnassa.  

  

Vantaalla nuorisovaltuusto on toiminut vuoden 2000 alusta lähtien.  

  

  

NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANO   
  

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksivuotinen. 1.1.2020 kautensa aloittanut 

nuorisovaltuusto jatkoi kauttaan vuoden 2021 loppuun saakka.  

  

Nuorisovaltuusto tekemän toimintaohjeen mukaan nuorisovaltuuston puheenjohtajisto eli 

puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja nuorisovaltuuston sisäinen sihteeri valitaan aina 

kalenterivuodeksi kerrallaan. Nuorisovaltuuston kokouksessa 8.12.2020 nuorisovaltuuston 

puheenjohtajistoon 1.1. ‒31.12.2021 valittiin   

● puheenjohtajaksi Noa Lindqvist  

● 1. varapuheenjohtajaksi Henri Kyber 

● 2. varapuheenjohtajaksi Filip Godlewski  

● sihteeriksi Rihaam Juwaisir.  

  

Nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimi koordinaattori Gurmann Saini 26.9.2021 asti. 

Koordinaattori Laura Kotiranta aloitti Sainin sijaisena 27.9.2021. 

  

Nuorisovaltuuston kokouksiin osallistui myös verkostopäällikkö Taina Saarenpää 

nuorisopalveluista.  

  

  

 

 

 

 

 

  



Nuorisovaltuuston jäsenet 1.1.2020‒31.12.2021  
  

Varsinaiset jäsenet    Varajäsenet  

Awad Amina      Ahonen Elias 

Godlewski Filip     Halonen Milla   

Hamzaaghaei Helen     Kleine Staarman Nadia 

Hoviniemi Matilda     Lamghari Duhab 

Juwaisir Rihaam   Nygård Maria 

Kontinen Robin   Pellonpää Mimosa 

Kyber Henri   Pietilä Miska (8.6.2021 asti) 

Lindqvist Noa   Pälviä Aapo 

Linnakangas Jaakko   Taht Oscar 

Mehtälä Henri   Tuomainen Anni Juulia 

Nykänen Jonne     

Parkkonen Santeri     

Pennanen Juho     

Riikonen Rasmus     

Saarlo Sofia     

Salmi Anni     

Salpakari Antti     

Sidiqe Mariam     

Singh Tejwant     

Vauhkonen Miro     

  

  

 

 

 

 

 

 

 



NUORISOVALTUUSTON TOIMINTA VUONNA 2021 
  

Nuorisovaltuuston kokoukset  

  
Nuorisovaltuuston kokous pidettiin vuoden 2021 aikana kymmenen kertaa. Tammikuusta 

kesäkuuhun kokoukset järjestettiin sähköisinä etäkokouksina, joissa paikan päällä 

kokouspaikalla kaupunkikulttuurin toimialan yhteisten palveluiden toimistolla olivat vain 

puheenjohtajisto ja nuorisovaltuuston koordinaattori. Elokuusta joulukuuhun kokoukset 

järjestettiin hybridikokouksina, jolloin kokouksiin oli mahdollista osallistua joko 

kaupungintalolla tai sähköisesti etänä. 

  

Nuorisovaltuuston kokouksiin kutsuttiin sekä varsinaiset ja varajäsenet. Kokoukset olivat 

avoimia kaikille ja sekä esityslistat että pöytäkirjat julkaistiin vantaa.fi -verkkosivuilla sekä 

Vantaan kaupungin luottamushenkilöille tarkoitetussa Extranetissä.  

  

Vuoden 2021 aikana kokouksiin kutsuttiin eri asiantuntijoita esittelemään ajankohtaisia 

asioita kaupungin sisältä ja kuulemaan nuorisovaltuuston näkemyksiä niihin liittyen. 

  

  

Nuorisovaltuuston sisäiset työryhmät ja toimikunnat  

  
Nuorisovaltuusto perusti vuonna 2021 kolme työryhmää ja toimikuntaa, jotka edistivät 

nuorisovaltuuston kokouksessa sovittuja asioita kokousten välissä. Työryhmät ja toimikunnat 

raportoivat toiminnastaan ja suunnitelmistaan nuorisovaltuustolle. 

  

Nuorisovaltuusto asetti 19.1.2021 kokouksessaan kuntavaalityöryhmän, jonka tehtävänä oli 

suunnitella ja toteuttaa nuorisovaltuuston tavoitteita edistäviä toimenpiteitä vaalien alla. 

Nuorisovaltuuston osallistui kuntavaalien aikaan poliittiseen keskusteluun sekä kannusti 

nuoria asettumaan ehdolle ja äänestämään. Nuorisovaltuusto järjesti yhteistyössä Laurea-

ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan Laureamkon kanssa kuntavaalipaneelin. 

Työryhmään valittiin puheenjohtajiston lisäksi Anni Juulia Tuomainen, Henri Mehtälä, Juho 

Pennanen, Anni Salmi ja Jonne Nykänen. Työryhmän puheenjohtajina toimivat 

varapuheenjohtajat Henri Kyber ja Filip Godlewski. 

  

Nuorisovaltuusto päätti 2.3.2021 kokouksessaan perustaa vaalityöryhmän suunnittelemaan 

ja toteuttamaan Vantaan nuorisovaltuustovaaleja. Nuorisovaltuusto valtuutti 

nuorisovaltuuston koordinaattorin kutsumaan työryhmän koolle. Työryhmään kuuluivat 

edustajat kasvatuksen ja oppimisen toimialan perusopetuksen, toisen asteen koulutuksen ja 

svenskspråkiga servicen palvelualueilta, kaupunkikulttuurin toimialan viestintä- ja 

osallisuustiimistä sekä nuorisopalveluista. 

  

Nuorisovaltuusto asetti 14.9.2021 kokouksessaan nuorisovaltuuston väliaikaisen 

budjettitoimikunnan, jonka tehtävänä oli seurata kaupungin budjettineuvotteluita ja 

suunnitella sekä toteuttaa vaikuttamistyötä nuoria koskevien asioiden osalta. Toimikuntaan 

valittiin puheenjohtajiston lisäksi Henri Mehtälä, Miro Vauhkonen, Anni Juulia Tuomainen, 

Tejwant Singh ja Matilda Hoviniemi. 



 

Nuorisovaltuuston edustajat työryhmissä ja luottamuselimissä  
  

Nuorisovaltuustolla oli vuoden 2021 aikana edustajia niin kaupungin eri luottamuselimissä 

kuin työryhmissä. Kaupungin luottamuselinten kokouskuulumiset sekä ajankohtaiset asiat eri 

työryhmien kokouksista käytiin läpi nuorisovaltuuston kokouksissa.  

  

Kaupunginhallitus 

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 16.4.2020 valita nuorisovaltuuston silloisen 

puheenjohtajan Matilda Hoviniemen nuorisovaltuuston edustajaksi kaupunginhallituksen 

kokouksiin vuoden 2021 loppuun asti. Varaedustajiksi valittiin Santeri Parkkonen ja Noa 

Lindqvist osallistumaan kaupunginhallituksen kokouksiin, mikäli varsinainen edustaja oli 

esteellinen tai estynyt osallistumaan kokoukseen. 

  

Kaupunginvaltuusto 

Vantaan kaupunginvaltuusto muutti kokouksessaan 23.8.2010 työjärjestystään siten, että 

nuorisovaltuusto sai edustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden valtuuston kokouksiin. 

Nuorisovaltuusto kävi omassa kokouksessaan läpi seuraavan valtuuston kokouksen 

esityslistan ja päätti käytettävän puheenvuoron sisällöstä sekä valitsi edustajan ja hänelle 

varaedustajan valtuuston kokoukseen. 

  

Lautakunnat 

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 22.1.2020 edustajat ja varaedustajat lautakuntien 

kokouksiin Vantaan valtuustokauden loppuun 31.5.2021 asti. Valtuustokauden vaihdoksen 

aikataulumuutosten vuoksi valitut lautakuntien edustajat jatkoivat roolissaan 23.8.2021 asti. 

  

Kaupunkisuunnittelulautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja oli Jaakko 

Linnakangas ja varaedustaja Henri Kyber. 

  

Opetuslautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja oli Aapo Pälviä ja 

varaedustaja Santeri Parkkonen. 

  

Sosiaali- ja terveyslautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Sofia Saarlo ja 

varaedustaja Noa Lindqvist. 

  

Teknisessä lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Antti Salpakari ja varaedustaja 

Anni Salmi. 

 

Vapaa-ajan lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Miska Pietilä ja varaedustaja 

Rasmus Riikonen. 

  

Ympäristölautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Anni Juulia Tuomainen ja 

varaedustaja Santeri Parkkonen. 

 

 

  



Valtuustokauden 2021–2025 kaupunginvaltuusto nimitti 23.8.2021 kaikki kaupungin 

toimielimet alkavalle valtuustokaudelle. Uusi Vantaa -organisaatiomuutoksen myötä uudet 

lautakunnat, joihin nuorisovaltuustolla on läsnäolo- ja puheoikeus ovat 

kaupunkiympäristölautakunta, kaupunkitilalautakunta, kasvatuksen ja oppimisen lautakunta, 

kaupunkikulttuurilautakunta ja sosiaali- ja terveyslautakunta. Nuorisovaltuuston edustajat 

lautakuntiin valittiin nuorisovaltuustokauden loppuun 31.12.2021 asti. 

  

Kaupunkiympäristölautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Anni Juulia Tuomainen ja 

varaedustaja Henri Mehtälä. 

  

Kaupunkitilalautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Antti Salpakari ja varaedustaja 

Henri Mehtälä. 

  

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Anni Salmi ja 

Santeri Parkkonen. 

  

Kaupunkikulttuurilautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Filip Godlewski ja 

varaedustaja Milla Halonen. 

  

Sosiaali- ja terveyslautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja oli Sofia Saarlo ja 

varaedustaja Jonne Nykänen. 

  

Nuorisovaltuuston edustajat kaupunkitasoisissa työryhmissä 

Vantaan liikenneturvallisuustyöryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimi Jonne 

Nykänen. 

  

Nuorten palveluiden koordinaatioryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Santeri 

Parkkonen ja Aapo Pälviä. 

  

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan nuorten mielenterveys- ja päihdepalvelujen 

parantamisen työryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Sofia Saarlo ja Aapo 

Pälviä. 

  

Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Henri 

Mehtälä ja Juho Pennanen. 

  

Nuorisovaltuuston edustajat opetuslautakunnan sekä kasvatuksen ja oppimisen 

lautakunnan ruotsinkielisessä jaostossa 

Opetuslautakunnan ruotsinkielisessä jaostossa 23.8.2021 asti ja siitä eteenpäin kasvatuksen 

ja oppimisen lautakunnan ruotsinkielisessä jaostossa vuoden 2021 loppuun asti 

nuorisovaltuuston edustajana toimi Oscar Taht ja varaedustajana Robin Kontinen. 

  

Nuorisovaltuuston edustajat Svenska kommitténin kokouksissa 

Svenska kommitténin kokouksissa nuorisovaltuuston edustajana toimi Robin Kontinen ja 

varaedustajana Oscar Taht. 

 

 



Lasten ja nuorten valtuutetut  

  
Nuorisovaltuutettujen ja päättäjien kohtaaminen on tärkeää, jotta nuoret oppivat tuntemaan 

omaa kotikuntaansa ja sen päätöksentekojärjestelmää sekä pääsevät keskustelemaan heille 

tärkeistä asioista. Vuorovaikutuksen kehittämisessä yhdeksi hyväksi toimintatavaksi on 

havaittu lasten ja nuorten valtuutettujen toiminta. Lasten ja nuorten valtuutettuja on ollut 

valtuustoryhmistä nimettynä keväästä 2013 alkaen. Valtuutetun tehtävänä on tehdä 

yhteistyötä nuorisovaltuuston kanssa osallistumalla nuorisovaltuuston kokouksiin ja 

toimimalla kummivaltuutettuna.  

 

Kaupunginhallituksen toimikaudella 2019–2021 lasten ja nuorten valtuutettuina toimivat Siri 

Ahokas, Faysal Abdi, Tanja Aidanjuuri-Niemi, Loviisa Kaartokallio, Hanna Luukkonen, Chau 

Nguyen, Maija Rautavaara ja Stefan Åstrand. 23.8.2021 eteenpäin lasten ja nuorten 

valtuutettuina toimivat Funda Demiri, Heli Hakala, Hanna Holmberg-Soto, Loviisa 

Kaartokallio, Sari Linnansalmi, Tia Seppänen, Matilda Stirkkinen, Eeva Tikkanen ja Marjo 

Vacker. Lasten ja nuorten valtuutetut kutsuttiin nuorisovaltuuston kaikkiin kokouksiin. 

 

 

Nuorisovaltuuston kouluttautuminen 

 
Vuoden 2021 aikana nuorisovaltuustolle järjestettiin kaksi suunnittelu-, koulutus- ja 

virkistyspäivää, joista ensimmäinen pidettiin kokonaan etänä koronatilanteen vuoksi ja 

jälkimmäinen kaupunkikulttuurin toimialan toimistotiloissa Tikkurilassa. Tammikuun 23. 

pidettyyn koulutuspäivään osallistui noin 20 nuorisovaltuutettua ja syyskuun 4. pidettyyn 

koulutuspäivään osallistui 12 nuorisovaltuutettua.  

 

  

Aloitteet, kannanotot ja lausunnot 

  
Nuorisovaltuusto lausui ja otti kantaa vuoden aikana seuraavasti:  

● Lausunto Helsingin Nuorisoneuvostolle koskien Vantaan nuorisovaltuuston läsnäolo- 

ja puheoikeudesta kaupunginvaltuuston kokouksissa (8.6.2021) 

● Vantaan nuorisovaltuuston aloite: Kokeilu kouluhedelmien tarjoamisesta Vantaan 

toisen asteen oppilaitoksissa (14.9.2021)  

● Vantaan nuorisovaltuuston lausunto: Vantaan kaupungin tulee purkaa Vantti Oy:n in-

house asema (9.11.2021) 

● Lausunto Vaasan nuorisovaltuustolle koskien Vantaan nuorisovaltuuston läsnäolo- ja 

puheoikeudesta kaupunginvaltuuston kokouksissa (9.11.2021) 

   

 

 

 

 

 

 

 



Nuorisovaltuuston muu toiminta vuonna 2021 

  
Puheenjohtaja Noa Lindqvist ja jäsen Juho Pennanen edustivat Radio Suomen Helsingin 

aamussa 18.1.2021. Lähetyksen aiheena oli Vantaan kesätyöhaku. 

  

Koordinaattori Gurmann Saini ja puheenjohtaja Noa Lindqvist raportoivat nuorisovaltuuston 

toiminnasta kaupunginhallituksen iltakoulussa yhdessä muiden vaikuttamistoimielinten 

kanssa 8.2.2021. 

  

Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto tapasi Vantaan nuorisopalveluiden johtajan Hannu 

Rusaman 9.2.2021. 

  

Puheenjohtaja Noa Lindqvist piti puheenvuoron nuorten demokratiakasvatuksen tärkeydestä 

”Kuinka järjestät nuorisovaalit” -webinaarissa. 

  

Santeri Parkkonen, Filip Godlewski, Matilda Hoviniemi, Noa Lindqvist, Henri Mehtälä ja 

Jaakko Linnakangas osallistuivat Vantaan kaupungin järjestämiin RAD-koulutuksen 

turvallisuustyöpajoihin keväällä 2021. RAD-koulutukset liittyivät ekstremismiin, polarisaatioon 

ja radikalisaatioon. 

 

Nuorisovaltuusto kävi kokouksessaan 2.3.2021 lähetekeskustelun nuorisovaltuuston 

toimintaohjeen päivittämisestä. 

  

Nuorisovaltuuston jäsen Matilda Hoviniemi edusti Lähisuhdeväkivallan ehkäisyfoorumissa 

8.3.2021. 

  

Helsingin Sanomien lasten uutiset haastattelivat nuorisovaltuuston 2. varapuheenjohtaja 

Filip Godlewskia ja sihteeri Rihaam Juwaisiria nuorten tekemästä vaikuttamisesta ja 

nuorisovaltuuston toiminnasta 9.3.2021. 

  

Svenska Ylen toimittaja haastatteli nuorisovaltuuston puheenjohtajaa Noa Lindqvistiä ja 

jäsen Antti Salpakaria kouluruokakeskusteluun liittyen 11.3.2021. 

  

Pääkaupunkiseudun kaupunkien nuorisoneuvostojen ja -valtuustojen sekä sosiaali- ja 

terveyslautakuntien yhteinen nuorten hyvinvointi -tilaisuus järjestettiin 25.3.2021. 

Tilaisuudessa Vantaan nuorisovaltuustoa edustivat puheenjohtaja Noa Lindqvist sekä 

jäsenet Sofia Saarlo ja Aapo Pälviä. 

 

Nuorisovaltuuston jäsenet osallistuivat kaupunkikulttuurin viestintäpäällikön Lauri Majurin 

viestintäkoulutukseen 27.4.2021. 

 

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n Huipputapaamisessa 29.10.2021 Vantaan 

nuorisovaltuustoa edusti 2. varapuheenjohtaja Filip Godlewski. 

 

Nuorisovaltuuston jäsen Aapo Pälviä piti avauspuheenvuoron Nuorten Päihdefoorumissa 

marraskuussa. 

  



Puheenjohtaja Noa Lindqvist edusti Vantaan nuorisovaltuustoa 4.11.2021 vuoden 

2021 Kouluterveyskyselyn tulosseminaarissa. 

  

Puheenjohtaja Noa Lindqvist edusti Vantaan nuorisovaltuustoa 8.11.2021 Ylen aamutv:ssä 

ja radiossa, jossa puheenaiheena oli tulevat nuorisovaltuustovaalit. 

  

Puheenjohtaja Noa Lindqvist piti puheenvuoron Yhdenvertainen Suomi – yhdenvertainen 

Vantaa? -webinaarissa 10.12.2021. 

  

 

Nuorisovaltuustovaalit 2021  

  
Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. Nuorisovaltuusto teki alkuvuodesta 2021 

kaupunginhallitukselle esityksen nuorisovaltuustovaalien järjestämisestä Vantaalla syksyllä 

2021. Kaupunginhallitus teki päätöksen vaalien järjestämisestä 22.3.2021. Päätöksen 

mukaan vaalikelpoisia vaaleissa olivat kaikki Vantaalla kirjoilla olevat vuosina 2003–2008 

syntyneet nuoret.  

  

Vaalien ehdokasasettelu oli 13.9.–1.10.20121. Ehdokkaita oli yhteensä 53 nuorta. Vaalit 

järjestettiin kouluvaaleina 8.– 19.11.2021 niin, että jokainen Vantaan kaupungin koulussa ja 

oppilaitoksessa opiskeleva äänesti omassa oppilaitoksessaan.  Äänestysmahdollisuus oli 

myös 24.11. Koivukylän kirjastossa, 25.11. Myyrmäen Vantaa-infossa ja 26.11. Vantaan 

kaupungintalolla Tikkurilassa. 

  

Nuorisovaltuustovaalien vaalitulos julkaistiin 29.11.2021. Kaupunginhallitus vahvisti 

vaalituloksen 13.12. pidetyssä kokouksessaan. Vaaleissa oli 16 050 äänioikeutettua ja 

heistä 28,4 % käytti äänioikeuttaan.  

 

Nuorisovaltuusto suunnitteli ja kuvasi nuorisovaltuustovaaleja varten esittelyvideon, jossa 

kerrottiin nuorisovaltuuston toiminnasta ja kannustettiin nuoria asettumaan ehdolle 

nuorisovaltuustovaaleissa.  

  

Vaalien suunnittelussa ja toteutuksessa tehtiin yhteistyötä Helsingin ja Espoon kanssa. 

Kaikissa kolmessa kaupungissa ehdokasasettelu nuorisovaltuusto-

/nuorisoneuvostovaaleihin alkoi samaan aikaan. Samoin äänestysaika alkoi samana 

päivänä. Kolmen kaupungin vaaleista tehtiin yhteiset mediatiedotteet ja jokaisella 

kaupungilla oli käytössään vaalikone. 

  

Vaaleja varten perustettiin ensimmäistä kertaa vaalityöryhmä suunnittelemaan ja 

toteuttamaan nuorisovaltuustovaaleja. Työryhmään kuuluivat edustajat kasvatuksen ja 

oppimisen toimialan perusopetuksen, toisen asteen koulutuksen ja svenskspråkiga servicen 

palvelualueilta, kaupunkikulttuurin toimialan viestintä- ja osallisuustiimistä sekä 

nuorisopalveluista. 

  

  

  

 


